“.......è fin d’ora impegnativo per l’Impresa, 

mentre lo sarà per la Stazione Appaltante soltanto dopo che siano intervenute le relative approvazioni di legge”;

CONSIDERATO che il tempo contrattuale per il completamento dei lavori in argomento, stabilito in giorni 729  

(settecentoventinove)  naturali,  successivi  e  consecutivi,  a  seguito  della  redazione  della  presente  Perizia  di  

variante  in  corso  d'opera,  considerato  le  circostanze  impreviste  e  imprevedibili  non  imputabili  all'impresa  

esecutrice,  è  prorogato  di  giorni  182  (centoottantadue)  naturali,  successivi  e  consecutivi,  per  cui  la  nuova  

scadenza per l'ultimazione dei lavori resta fissata per il 17/06/2025;.

VISTO l'art. 106 del D.Lgs n. 50 e ss.mm.ii.;

VISTO l'art. 8 del D.M. n. 49/2018 (MIT);

D E T E R M I N A

Art.